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VBET Ліга
2023/24 4-й тур, Матч №28

П`ятниця, 18.08.2023, 19:00, "Арена Лівий Берег", Київська обл.. 29°C.

«Зоря» Луганськ

0 : 0

«Олександрія» Олександрія

30 Турбаєвський Микита
74 Снурніцин Ігор
44 Батагов Арсеній
55 А.Джордан
70 Кирюханцев Ігор
47 Вантух Роман
15 Дришлюк Кирило
9 Мишньов Дмитро (К)
16 Волошин Вікентій
7 Антюх Денис
39 Герреро

Запасні
1 Сапутін Олександр
3 Боль Антон
5 Яцик Олександр
8 Хахльов Олексій
20 Чурко Вячеслав
10 Нагнойний Денис
11 Алефіренко Даниїл
19 Бугай Владислав
6 Гулько Ілля
22 Мічін Петар
24 Головкін Іван
17 Горбач Ігор

Тренер
Лалатовіч Ненад

77 Шевченко Микита
4 Бабогло Владислав
5 Савченко Роман
6 Ковалець Кирило (К)
8 Сігеєв Кирило
9 Калітвінцев Владислав
10 Кулаков Андрій
11 Шулянський Артем
18 Логінов Сергій
30 Копина Юрій
55 Смирний Євгеній

Запасні
1 Долгий Віктор
2 Мельник Олександр
12 Ернандес
15 Андрейчук Андрій
19 Плакса Родіон
20 Ващенко Данііл
23 Джевані
24 Мартинюк Олександр
25 Калюжний Іван
71 Шостак Денис
88 Погорілий Владислав
44 Єрмаков Георгій

Тренер
Ротань Руслан

Арбітр:
Іванов Юрій
Асистент 1:
Чертоляс Максим
Асистент 2:
Миронов Олексій
4-й арбітр:
Дьордь Назарій
Спостерігач арбітражу:
Шандор Андрій

Делегат:
Каденко Олександр
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VBET Ліга, 2023/24, 4-й тур, Матч №28
П`ятниця, 18.08.2023, 19:00, "Арена Лівий Берег", Київська обл.. 29°C.

«Зоря» Луганськ 0 : 0 «Олександрія» Олександрія
55 А.Джордан 7'

33' 6 Ковалець Кирило

16 Волошин Вікентій
22 Мічін Петар 57'

63' 6 Ковалець Кирило
19 Плакса Родіон

63' 11 Шулянський Артем
23 Джевані

76' 10 Кулаков Андрій
88 Погорілий Владислав

7 Антюх Денис
11 Алефіренко Даниїл 76'

76' 55 Смирний Євгеній
20 Ващенко Данііл

9 Мишньов Дмитро
20 Чурко Вячеслав 85'

39 Герреро
17 Горбач Ігор 85'

85' 5 Савченко Роман

88' 8 Сігеєв Кирило
71 Шостак Денис

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


